
Zarządzenie Nr kv.l2020
Wójta Gminy Rewal

z dnia 17 grudnia 2020r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu
przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie

Gminy Rewal.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r.
póz. 713 z póz. zm.), w związku z art. 19 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych. (Dz. U z 2019 r. póz. 1282) i § 12 Zarządzenia Nr 74/2011 Wójta Gminy Rewal z dnia 23
grudnia 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Rewalu zarządzam, co następuje:

§1.

D W zarządzeniu nr 129/2020 Wójta Gminy Rewal z dnia 11 grudnia 2020r. w sprawie powołania
komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawcza w
Urzędzie Gminy w Rewalu wprowadzam następującą zmianę - § 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu, po zakończeniu służby
przygotowawczej dla Pani Aleksandry Topoli zatrudnionej na stanowisku aplikanta w Straży Gminnej
w Rewalu w następującym składzie:
Przewodnicząca:

1) Wioletta Brzezińska - Sekretarz Gminy,
Członkowie:

2) Tomasz Bartkowski - Główny specjalista ds. zamówień publicznych,
3) Paweł Ługowski - Komendant Straży Gminnej"

2) Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Konstanty Toma^k/0^
( I

Sporząiflzifa:
Sekretarz Gmipy

Brzezińska

Akceptacja pod względem prawnym:

więcimski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Referat Organizacyjno-Administracyjny Urzędu
2. Kopia użytkowa: www.biD.rewal.pl, intranet


